
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Provincia Regionale di Enna)

SETTORE TECNICO

DETERMINA N DEL

Oggetto: liquidazione alla Ditta " Vezzani" s.p.a. per acquisto pompa manuale per
alzaferetrì .-

CIG: Z4EOC5A295

IL RESPONSABILE DELL'U.T.C.

VISTO il Decreto Sindacale n° 1 del 3/01/2014 con il quale sono stati conferiti allo
scrivente le funzioni dirigenziali del Settore Tecnico;

- Vista la determina del Responsabile delFU.T.C. n. 346 dell1 11/11/2013 con la quale
è stata affidato alla ditta Vezzani s.p.a. la fornitura di una pompa manuale per
alzaferetri nonché per la manutenzione dello stesso per la somma di €. 1.098,00
I.V.A. inclusa;

- Visto la fattura n° 682 del 29/11/2013 di €. 1.098,00 I.V.A compresa relativa alla
fornitura di cui trattasi;

- Ritenuto di dovere liquidare alla Ditta "Vezzani" s.p.a la somma complessiva di
1.098,00 I.V.A inclusa;

- Vista la dichiarazione del Responsabile del Servizio per la regolarità della fornitura;
- Vista la dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari;
- Visto il D.U.R.C, emesso in data 30/09/2013;

D E T E R M I N A
( per quanto espresso in premessa )

1) Liquidare alla Ditta "Vezzani" s.p.a. con sede a Montecavolo (RE) per la fornitura di
una pompa manuale per alzaferetri nonché per la manutenzione dello stesso la
somma di €. 1.098,00 I.V.A. inclusa come da fattura n° 682 del 29/11/2013, mediante
accreditamento presso la CR. COOP. REGGIANO Filiale di Rivalta (RE) alle
coordinate bancarie - IBAN: IT91 R 08095 12803 00010012014212/09/2008.-

2) Dare atto che la somma di €. 1.098,00 I.V.A compresa è stata impegnata al cap.
3300 int. 2/01/03/05 del bilancio dell'esercizio finanziario 2013 regolarmente
approvato.

IL RESPQ^
( Geom. Salva

(L\E DELL'U.T.C.
fi (Arch./Nicf/lò Mazza)


